[image: image1.png]

 Администрация Пучежского городского поселения

Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.04.2010г.                                                                 № 23-п

                                                         г. ПУЧЕЖ

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых, муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" и пунктом 3 указа Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 г. № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», руководствуясь Уставом Пучежского муниципального района,

постановляю:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

2.  Главному специалисту  по вопросам муниципальной службы и кадрам  администрации городского поселения (т.Голубева Е.Б.) ознакомить муниципальных служащих с перечнем, предусмотренным пунктом 1 настоящего решения.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации:                                                               Макарушков В.П.
Приложение

к постановлению Главы администрации

Пучежского городского поселения

от 26.04.2010г. № 23-п

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане
 и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей
1. Должности муниципальной службы, отнесенные Реестром должностей муниципальной службы, утвержденным Советом депутатов Пучежского муниципального района от 31 июля 2006 г. N 51 "О Реестре муниципальных должностей муниципальной службы Пучежского муниципального района" (с изменениями, внесенными решениями Совета депутатов Пучежского муниципального района № 253 от 27.08. 2008 г., № 281 от 24.11.2008 г., № 297 от 26.01.2009 г.)., к высшей группе муниципальных должностей муниципальной службы:

- глава администрации (исполнительно- распорядительного органа муниципального образования)  назначаемый по контракту;

- заместитель главы администрации Пучежского городского поселения, назначаемый по контракту;

2. Должности муниципальной службы, отнесенные Реестром должностей муниципальной службы, утвержденным Советом депутатов Пучежского городского поселения от 31 июля 2006 г. N 51 "О Реестре муниципальных должностей муниципальной службы Пучежского городского поселения "  (с изменениями, внесенными решениями Совета депутатов Пучежского № 253 от 27.08. 2008 г., № 281 от 24.11.2008 г., № 297 от 26.01.2009 г.)., к:

 главной группе муниципальных должностей муниципальной службы:

- руководитель финансового отдела